proprie spese nella sua casa, prima della festa di Natale.

Testi prete Giacomo, cappellano di S. Lorenzo, e prete

Guglielmo, cappellano di S. Sisto.

In Genova, nella chiesa di S. Lorenzo, prima di terza

(A^. 19, C.JV.).

CCXCIV. — 2 giugno — Costituzione di procuratore

per vendere una tarida ed il carico, portato dalla Corsica.

Nos Ambrosius scriba per loca sex meo nomine et nomine ni-

cole bArbAvArie per loca duo et nomine hugonis de blasili per locum

unum et RubAldus de boso per locum unum et Johannes botinus

per locum unum et dimidium et lacobus de vignolo per unum lo-

cum et dimidium et ogerius musus per duo loca constituimus te ber-

nardum de levi presentem et recipientem nostrum procuratorem et
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certuni nuncium Ad vendendum taridAm unam in qua habes loca

tredecim et lignamina que sutit in dieta tarida et specialiter bonus

lignaminis quod Aportatum fuit de Corsica in ipsa tarida et Ad de-

narios recipiendum de precio ipsius taride et de precio ipsius ligna-

minis vel Ad faciendum inde de cetero sicut melius tibi videbitur

secundum quod feceris de tuis locis propriis promitentes tibi ratum

et firmum habere et tenere quicquid feceris in predictis et non con-

traventurum Alioquin penam centum librarum iAnue tibi stipulAnti

promittimus prò pena vero etc. Insuper ego dictus bernardus versa

vice promito vobis predictis omnibus dictam taridam vendere bona

fide et sine fraude et dieta lignamina si vendere poterò et si non

poterò facere inde bona fide sicut mihi melius videbitur et reducere

et consignare vobis precium ipsius taride et lignaminis infi-a octo

dies postquam iAnuam rediero Alioquin penam centum librarum iAnue

vobis stipulantibus promito prò pena vero etc. Testes ogerius pA-

nis et marchesius de camugio Actum iAnue sub domo oliverii notarli

millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die secundo

iunii inter terciam et nonam facta est prò dicto bernardo {N. 20, e. 4)

CCXCV. — 4 giugno — Martino framigena, lanaiuolo,

compra da Giovanni afadatore tanta lana per lire cinque,

che darà non più tardi del primo agosto. Testi Stefano, la-

naiuolo, Roberto de Agnato, Bernardo de Rovegio e<Ogerio

Pane.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, fra terza

e nona (A^. 21, e. 4).

CCXCVI. — 4 giugno — Maurino da Piazzalunga costi-

tuisce un procuratore nella curia pontificia.

Ego MAurinus deplatea lunga constituo et ordino dominum MA-
gistrum lohannem electum ArchidiAconum iAnue meum procuratorem

et certum missum in curia romAna Ad petendum et impetrandum

iudicem vel iudices qui exequi debeat vel debeant et firmiter faciAnt

observari sentenciAm quam tulit frater Guillelmus prior sancii ste-

phani romulensis et inductionem in possessionem de quibusdam
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terris et possessionibus positis in episcopatu Albinganensi centra

prepositum ecclesie sancti laurencii Albinganensis et canonicos eius-

dem ecclesie Adque priorem sancti Calo^ari Albinganensis et Ad

contradicendum predictis clericis et eorum misis et omnibus prò eis

contradicentibus promitens me ratum et firmum habiturum quicquid

iude dictus procurator fecerit et non contraventurum Testes Guillel-

mus de quinto index et hugo de capharo et symon tinctor Actum

iAnue sub porticu domus dicti Guillelmi iudicis Millesimo ducente-

simo vicesimo secundo Indictione nona die quarto lunii Inter vespe-

rum et completorium (A^. 23, e. 4V.).

CCXCVII. — 5 giugno — Aidela fa testamento.

Ego Aidela uxor quondam GuAndulfi contemplatione ultime mee

voluntatis rerum mearum talem facio dispositionem In primis ludico

et ordino prò Anima mea soldos quAdraginta quinque iAnue quorum

decenum ludico operi ecclesie sancti lAurencii Apud quam ecclesiAm

volo corpus meum sepeliri Item ludico denarios duodecim ponti de

lAvAnia Item denarios duodecim operi ecclesie sancti iohannis de

clAvaro Item denarios duodecim sancte marie de bacchia Item dena-

rios duodecim plebi de lavania Item operi ecclesie sancti iAcobi de

clAvaro denarios duodecim et residuum volo quod distribuatur prò

Anima mea in esequis funeris mei et in misis canendis prò mea Anima

in distributione Ansaldi calegarii generi mei Aidisie filie mee lego

domum unam meam quam habeo clAvari iuxta domum ramundi de

clavaro Item lego eidem Audisie peciAm unam terre iuris mei quam

habeo in pla9Ìs de bacegia cui coheret superius et inferius via Ab

uno latere terra mea et Ab alio terra oberti sapientis Item lego ei-

dem catenam unam Item lego Ansaldo genero meo soldos viginti

ianue de libris sex iAnue quas debeo habere de introitu terrarum

mearum Apud lavaniam nomine pensionis Item volo quod dictus

Ansaldus possit et debeat habere de dictis libris sex soldos quadra-

ginta si ipse solverit soldos quadraginta iAnue quos iudicam prp

Anima mea postquam oblerò et cuilibet filiarum mearum videlicet

Audisie predicte et sibille et temposAne lego soldos viginti iAnue

de predictis libris sex et de Aliis bonis meis habitis et habendis pre-
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dictas filias meas Audisiam et sibiliAm et temposanam mihi equali-